СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
23 сентября 2022 года

     г. Светлоград

№ 1
	Об избрании председателя Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края второго созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», регламентом Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Петровского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края Лагунова Вячеслава Олеговича, депутата Совета Петровского городского округа Ставропольского края второго созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на заседании
Совета депутатов Петровского
городского округа Ставропольского
края, депутат Совета депутатов

Петровского городского округа
Ставропольского края

А.Н. Зубцов